2023年６月１日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

当社販路拡大のお知らせ

この度、当社ブランド「ORiental TRaffic」と「NICAL」の商品を、株式会社アダストリアが運営する公式

ファッション通販サイト「ドットエスティ」にて取り扱いをすることになりましたので、お知らせいたします。

株式会社アダストリアは、グループで 30 を超えるブランドを全国約 1,200 店舗展開するカジュアルファッ

ション専門店チェーンです。

人気アパレルブランドが集積されたファッション通販サイトに、「ORiental TRaffic」と「NICAL」が出店す

ることで得られる高いシナジー効果が見込めると考えております。

商品ラインナップの充実・当社ブランドの認知向上に、今後とも取り組んで参ります。

記

展開日   2023年６月７日（水） 正午

【.st(ドットエスティ)とは】

「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など 30 以上のブランドが集まるアダストリア

グループの公式 WEBストア。

＝全国約 1,200店舗のブランド店舗と、WEBストア共通で使える！貯まる！ドットエスティポイント

＝4,000名を超えるスタッフが毎日更新する最新コーデが集まるスタッフボード

＝お買い物の参考になる、豊富でリアルなお客さまの商品レビュー

年齢も性別も飛び越えて、幅広いブランドで自由なファッションが楽しめる「楽しいほうのファッションス

トア」です。

以 上